
問合せ先：（公財）神奈川県福利協会（担当：井上） ℡：045-263-6017 

 

2023 神福利第 17 号 

2023 年 9 月 13 日 

各共済契約者（施設・団体長） 様 

福利協会事務ご担当者 様 

公益財団法人神奈川県福利協会 

理 事 長  鶴 飼  一 晴 

( 公 印 省 略 ) 

 

2023 年度 事務研修会の開催について 
【現地開催及びＷＥＢ開催の併用によるハイブリット型】 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当協会の各種事業実施にあたりましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記研修会を開催いたしますのでご通知申し上げます。 

今回は Zoomを使ったＷＥＢ参加方式を併用するハイブリット方式にて開催いたします。 

福利協会事務ご担当者様へご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

日  時 ２０２３年１１月１５日（水） １４：0０～１６：００（受付開始 13：30） 

 

 

会  場  

ＡＰ横浜 ６階 H+I 室 （定員 １３５名）       

横浜市西区北幸 2-6-1 

 ＯＮＥＳＴ横浜西口ビル ６Ｆ 

  ℡：045-411-5109 

 

研修内容 退職共済事務手続き 

 

 

申込方法・期限  

当協会ホームページのフォームからお申し込み 

ください。 

WEB参加：2023 年 10月 31 日(火)午前９時まで 

会場参加：2023 年 10 月 16 日(月)まで 

     ※但し、定員になり次第締切 

 http://www４.point.ne.jp/kenfukurikyoukai 

 

 

参加時の注意事項 

  WEB 参加者には、１１月１０日(金)までに Zoom のアクセス先 URL を電子メールで送信いたし

ます。開催前までに「Zoom」のインストールを行ってください。資料は１０月２日(月)より当協会

HPに掲載いたします。 

 

  会場参加の方は、１1月１０日(金)までに出席票を電子メールで送信いたしますので、印刷し当日

会場へご提出ください。資料は１０月２日(月)より当協会HPに掲載いたしますので、各自印刷して

ご持参ください。（当日、資料配布は致しません。） 

・「横浜駅」西口徒歩６分 

http://www4.point.ne.jp/kenfukurikyoukai

